
OPPIVA ORGANISAATIO

Saisiko yrityksesi lisää potkua
osaamisen kehittämisestä?

Tarvitseeko yrityksesi henkilöstö lisää koulutusta?
Siihen soveltuu esimerkiksi TäsmäKoulutus. Se on ammatillista perus- tai lisäkoulutusta, jolla joustavasti 
päivitetään henkilöstön osaamista. TäsmäKoulutus hankitaan yhdessä työhallinnon kanssa. Ammatilliset oppilaitokset 
räätälöivät tilauksesta henkilöstökoulutusta. Oppisopimuskoulutus on hyvä vaihtoehto ammattitaidon hankkimiseen
tai pätevöitymiseen. Myös aikuinen voi suorittaa ammatillisen perustutkinnon.

Tarvitaanko yrityksessäsi asiantuntijan neuvoja?
Talouteen, rahoitukseen, myyntiin, markkinointiin ja useille muille yritystoiminnan ydinalueille on saatavilla 
asiantuntijapalveluja joustavasti muutaman päivän palvelupaketteina, joista saat lisätietoa Ukipoliksesta. 
Kannattaa myös muistaa, että päivitetty liiketoimintasuunnitelma on edellytys monien tuettujen kehittämistoimien  
käytölle. Päivityksessä asiantuntijan apu on paikallaan.

Tarvitsevatko työpaikan toimintatavat perusteellista remonttia?
Vastaus on TYKE – työorganisaatioiden kehittäminen. Siinä toteutetaan laajoja työ-, organisaatio- ja johtamis-
käytäntöjen muutoksia yritysjohdon ja henkilöstön kesken ulkopuolisten asiantuntijoiden tuella.

Jos tuntuu siltä, että joku edellä kerrotuista vaihtoehdoista sopisi tarpeisiisi, ota yhteyttä Ukipolikseen tai suoraan 
koulutuksen järjestäjiin tai asianomaisiin palveluntarjoajiin. Jos sen sijaan haluat laajemman selvityksen siitä, millaisia 
kehittämisen työkalua on tarjolla, kerromme sinulle mielellään lisää Oppiva organisaatio-toimintamallista,
jonka Ukipolis yhteistyökumppaneineen on muokannut paikallisiin tarpeisiin. 

Ukipolis tarjoaa yritykselle Oppiva organisaatio –toimintamallin
- asiantuntija-apua oman kehittämissuunnitelman laatimiseen
- selvityksen tarjolla olevista kehittämiskeinoista ja kouluttautumisen mahdollisuuksista
- selvityksen käytettävissä olevista rahoituksista

Yritys voi lähteä mukaan yksin tai yhdessä jonkun toisen kanssa. Yritys itse päättää millaisin menetelmin, välinein ja 
askelin edetään. Kannattaa kiirehtiä, sillä monet kehittämiseen ja osaamiseen liittyvistä tuista ovat EU-rahoitteisia.
Meneillään oleva ohjelmakausi päättyy vuonna 2013.

Ota yhteyttä, annamme mielellämme lisätietoa Oppivan organisaation toimintamallista!

Markus Haapala
p. 0440 884 600
markus.haapala@foedus.fi

Eeva Rintama 
p. 040 5060 444 
eeva.rintama@ukipolis.fi

Ukipolis Oy on Vakka-Suomen kuntien omistama kehittämisyhtiö, jonka tehtävänä on tukea seutukunnan yrityksiä näiden eri 
kehitysvaiheissa. Ukipolis luo toimintaedellytyksiä seudun monipuoliselle elinkeinopolitiikalle ja aktiiviselle aluekehittämiselle. 
Yritysten ja yhteisöjen toimintaedellytyksiä Ukipolis parantaa koulutuksen, konsultoinnin ja yhteistyöverkostojen luomisen avulla.
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